MESA DA C.M.IPA.

PR SIDEN

Secreierf

I

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	oloao
ritoW /06  oipoRttuanirnR

ceNTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  144  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Diretor do DEMUTRAN —

Francisco Daniel Vieira Dantas, solicitando a delimitação de um estacionamento para motos

em frente à Câmara Municipal de Paulo Afonso, respeitando o direito e a segurança aos

motocisclitas.

Sala das Sessões, em 15 de junho de 2021.

ATES O O RECEDWI1TO PROT.te
PMY3Iti,  e 	de 204,21_

InIstrafiva

ApP,ogoo A) SESSÃO  SESSÃON 0,403  o
DE Q21 Obi IpoRuuttio: rY•P
VOTOS CONTRA

MESA DA 0.M./FA.

4,
	d; da Silva

ador

vereador-

de 20  çai-

rlis

Alexe

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  145  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Diretor do DEMUTRAN -

Francisco Daniel Vieira Dantas, solicitando a implantação de placas de sinalização de

trânsito e pintura das lombadas da rua D, no centro. Tal solicitação visa garantir a segurança

de todos que transitam pela área, que é extremamente movimentada.

Sala das Sessões, em 15 de junho de 2021

hiATrErdsti4
'RE"EBIMENTO PROT. N°

MESA PA C.M.ÍFÂ.

PF<EJIDEN

R CEBINI NT() PROT. N°
de 20

. timinIstrativa

'PROVADO (A) NA SESSÁON°  02o30
FE  .2.1 061,21PoRuliandi neW
us:03 CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  146  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Secretário Municipal de

Administração — Cleston Andrade Cavalcante, solicitando a implantação de placas de duas

placas de identificação ao longo da rua Tamandaré, no centro. Tal solicitação se dá pois

ainda há muita confusão entre pedestres e condutores em relação à extensão da devida rua.

Sala das Sessões, em 15 de junho de 2021.

Alexa.,, h  :c la
il  , .: ador

vereador-

d; da Silva

	00000001
	00000002
	00000003